} hi tres consangvinei

¹² Az 55v oldalon is szerepel a neve, ott áthúzták.

1758

1487. Samuel Málnási die 8 Martii
 1488. Paullus Paszka eodem anno et die
 1489. Andreas Lázár eodem die et anno
 1490. Moses Tsia eodem anno et die
 1491. Franciscus Gyarfás eodem anno et die, contrascriba 1764, contrascribuae
 munere functus per [...] commendat politicum statum [...]
 1492. Daniel Szentzi eodem die et anno
 1493. Alexander Márko eodem die et anno
 1494. Johannes Tsiszér eodem anno et die
 1495. Stephanus Bodai die 8 Martii, cantor, rector
 1496. Alexius Bede de Nagy Borosnyo die 7 Junii, senior 1764, senioris munus
 laudabiliter functus et commendatus ad alia studiorum locum se contulit
 1497. Adam Koncz die 7 Junii
 1498. Andreas Tsiszér die 7 Junii
 1499. Joannes Ötvös die 7 Junii
 1500. Samuel Kovásznai die 7 Junii
 1501. Samuel Mihally die 7 Junii
 1502. Moses Zakariás 7ma Junii notarii munere defunctus cum commendatione
 Claudiopolim venit
 1503. Stephanus Intze 7ma Junii
 1504. Stephanus Gáspár 18 8bris
 1505. Petrus Dávid 18 9bris
 1506. Balthasar Székelly 18 9bris

1759

1507. Franciscus Szigeti d. 28 Junii
 1508. Gabriel Maxai d. 28 Junii
 1509. Gregorius Enyedi die 28 Junii
 1510. Daniel Sollymosi anno et die ut supra
 1511. Michael Pap anno et die ut supra
 1512. Nicolaus Székelly die 28 Junii
 1513. Samuel M. Ujvárosi 28 Junii
 1514. Petrus Kerekes die 28 Junii
 1515. Samuel Lakatos 7ma Novembris
 1516. Simeon Szabo de Gidofalva anno die ut supra
 1517. Samuel Wass anno die ut supra
 1518. Alexander Gyujto die 7ma Novembris

1519. Andreas Török
 1520. Stephanus Sofalvi die 7ma Novembris
 1521. Franciscus Uzoni die 7ma Novembris

1760

1522. Samuél Szathmari 20 Martii
 1523. Johannes Megyesi 20 Martij
 1524. Josephus Udvarhelyi anno die ut supra
 1525. David Fabján anno die ut supra
 1526. Ladislaus Fábján die vero 20 Martij
 1527. Moses Nagy 20ma Martij
 1528. Alexius B. Baratosi die ut supra
 1529. Nicolaus Gaspar die ut supra
 1530. Michael Imreh die 20 ut supra Mart.
 1531. Nicolaus M. Beczö die 20 Martij
 1532. Josephus Gaál die 20 Martij
 1533. Alexius Szabo 23tia Junii
 1534. Martinus Makfalvi 9 Xbris
 1535. Stephanus Hajas eodem anno et die
 1536. Stephanus Albisi eodem anno et die
 1537. Alexius Foszto anno die ut supra
 1538. Iohannes Nemes die 7 Decembris

1761

1539. Sigismundus Szigethi die 7 Febr.¹³
 1540. Franciscus Farczádi die 8 Aprilli¹⁴
 1541. Samuel Déák die eodem
 1542. Martinus Balas die eodem
 1543. Franciscus Cseh die eodem
 1544. Beniamin Fosztó die ut supra
 1545. Antonius Butsi die ut supra
 1546. Georgius Nagy die ut supra
 1547. Antonius Tompa die ut supra
 1548. Samuel Bardotzi die ut supra